

Bydgoszcz dnia, 03.11.2020 r.

Pismo: WIWa.272.18.4.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 3

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Sprzęt Laboratoryjny - II**, numer postępowania: **WIWa.272.18.2020**

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania nr 5

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, na rynku nie jest dostępna zamrażarka niskotemperaturowa o dobowym zużyciu energii na poziomie 3,6 kWh. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i czy Zamawiający nie miał na myśli 6,3 kWh ? Czy zatem Zamawiający dopuści wykonawcę proponującego zamrażarkę o zużyciu dobowym energii na poziomie max 6,3 kWh , przy czym spełnia ona wszystkie pozostałe parametry techniczne i jakościowe ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 9

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki, dla której czas rozpędzania do prędkości maksymalnej przy standardowym rotorze dla próbek 1,5 ml wynosi 15 s ? Rotor oraz wirówka, którą Wykonawca zamierza zaproponować spełnia wszystkie pozostałe parametry jakościowe i techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wirówki, dla której czas rozpędzania do prędkości maksymalnej przy standardowym rotorze dla próbek 1,5 ml wynosi 15 s

Pytanie nr 3 dotyczy rotora opisanego w punkcie e)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rotora, którego maksymalna prędkość wirowania wynosi 19 090 x g, przy czym spełnia on wszystkie pozostałe parametry techniczne ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rotora, którego maksymalna prędkość wirowania wynosi 19 090 x g

Dotyczy pakietów 5,8,9,10, wzór umowy - § 5, pkt 6

Pytanie nr 4

Producent urządzeń, które Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeprowadzania przeglądów technicznych w trakcie trwania gwarancji, co nie wpływa na jej przebieg i warunki. Czy w związku z tym, Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z pkt. 6 wymogu wykonywania przeglądów gwarancyjnych na koszt Wykonawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z pkt. 6 wymogu wykonywania przeglądów gwarancyjnych na koszt Wykonawcy

Pytanie nr 5

W związku z tym, że producent nie wymaga przeprowadzania przeglądów technicznych w trakcie trwania gwarancji i nie ma to wpływu na jej przebieg i warunki, każdy przegląd techniczny jest dodatkowo płatny. Jednym z kryteriów oceny jest ilość przeglądów przeprowadzanych co 12 miesięcy, a więc m.in. w trakcie trwania gwarancji.

Zatem, aby owe przeglądy były darmowe w czasie użytkowania urządzeń, Wykonawca zmuszony jest doliczyć ich wartość do ceny urządzenia. Aby uzyskać maksymalną ilość punktów w tym kryterium, Wykonawca musi doliczyć po 3 przeglądy do każdego urządzenia.

Należy podkreślić jeszcze raz, że przeglądy w trakcie trwania gwarancji nie są wymagane przez producenta, a gwarancja trwa w zależności od urządzenia od 2-5 lat. W związku z powyższym, czy Zamawiający nadal podtrzymuje przedstawioną ocenę ofert, w której jednym z kryteriów jest ilość przeglądów technicznych wykonywanych co 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje przedstawioną ocenę ofert, w której jednym z kryteriów jest ilość przeglądów technicznych wykonywanych co 12 miesięcy.

Pytanie nr 6 - do zadania nr 2

Dot. 2. Komory laminarne 3 szt. Komora laminarna do Elisa- 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną do Elisa z 2 gniazdami elektrycznymi instalowanymi na tylnej ścianie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszczana komorę laminarną do Elisa z 2 gniazdami elektrycznymi instalowanymi na tylnej ścianie

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz termin składania ofert nie ulegają zmianie.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Jerzy Dymek